熊本県病院薬剤師会

糖尿病療法研究会第59回研修会のご案内

謹啓

会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、標記研修会を下記のとおり開催いたします。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多数のご参加をお願い申し上げます。

謹白

記

日時  令和3年3月17日（水）19:25～21：00

開催形式  Zoomウェビナーによるweb配信

ご自身のPC・タブレット等からご試聴頂けます。※事前登録が必要(裏面に詳細を記載)

研修単位：日病薬病院薬学認定薬剤師制度0.5単位「V-2：疾病・薬物療法」申請中

熊本地域糖尿病療養指導士（CDE-Kumamoto）認定更新のための研修単位 申請中

プログラム

1. 情報提供 19:25～19:30

「  メトホルミン塩酸塩錠MT[DSPB]について 」

                                                                大日本住友製薬株式会社

2. 会員発表 19:30～20:00

  「令和 2 年 7 月豪雨報告~薬剤師会の役割~」

                          人吉球磨薬剤師会 会長 村田 圭介先生

3. 特別講演 20:00～21:00

「糖尿病とがん ~２つの病いを支える薬剤師のチカラ~」

     国立がん研究センター中央病院 総合内科（糖尿病腫瘍科） 科長 大橋 健 先生

    共催 熊本県病院薬剤師会糖尿病療法研究会 / 大日本住友製薬株式会社

  問い合わせ先：国家公務員共済組合連合会熊本中央病院薬剤科  山崎康晴（糖尿病療法研究会事務局） 電話（代表）096-370-3111

ご視聴を希望される方は URL または２次元コードより参加登録をお願いします。

追って、視聴方法の詳細をメールにてご案内致します。

                    (個人情報保護法に則りご記入された情報に関しては厳重に管理し、本講演会の目的以外では使用致しません。)

≪ 参加登録はコチラ ≫

下記をご参照頂き、事前登録をお願い致します。

◆Zoomアカウント(アプリ)を取得していない方→ ① or Zoom公式ホームページから②にて登録

◆Zoomアカウント(アプリ)を取得している方 →Zoomアプリから② or ③にて登録

① [URLからご登録]      ※PC・タブレット・スマートフォンの方

https://zoom.us/webinar/register/WN_i8mRqABJTCeNzAbzJjet-g

② [ID・パスコードからご登録] ※PC・タブレット・スマートフォンの方

ミーティング ID: 983 6082 3155

   パスコード： 919221

③ [２次元コードからご登録]  ※タブレット・スマートフォンの方

※ご登録時の注意点※

各単位申請を行うため、ご登録の際には氏名・ご所属施設名を正確にご入力ください。

 ◇事前登録・視聴方法に関するお問い合わせ先◇

  大日本住友製薬株式会社 熊本営業所  担当：佐久間一樹

  熊本市中央区中央街 2-11 熊本サンニッセイビル 4階

   携帯：080-4149-7445  Mail：kazuki-sakuma@ds-pharma.co.jp

https://zoom.us/webinar/register/WN_i8mRqABJTCeNzAbzJjet-g